关于 2017 级非全日制专业学位硕士研究生网上选课的通知

2017 级非全日制专业学位硕士研究生培养参照《河海大学全日制专

业学位硕士研究生培养方案（2014 版）》要求执行，研究生应根据培养

方案要求并在导师指导下选课。

2017级非全日制专业学位硕士研究生上课方式分为与全日制专业学

位硕士研究生同步上课、周末上课和集中上课三种，研究生根据已经选

择的上课方式进行网上选课，不得随意更改（各学院已于 6 月份统计过

研究生自愿选择的上课方式）。为规范非全日制专业学位硕士研究生课程

管理，研究生必须在规定时间内登录“河海大学研究生管理信息系统”

（http://202.119.112.195/hhu/）进行注册、选课（用户名为学号，初

始密码为身份证号码）。具体选课要求如下：

（1）与全日制专硕同步上课的研究生按照全日制专硕的课表进行

选课。

（2）本学期研究生院为周末上课的研究生开设了共九门公共课程，

课程编号末尾有（非全）字样。专业课程安排由学院负责。

（3）集中上课的公共课程开课时间暂定于 2017 年 11 月 6 日，持续

时间为 5 周，具体安排另行通知。专业课程安排由学院负责。

周末班公共课程的网上选课截止时间为2017年9月29日下午17:00，

请所有周末上课的研究生在此日期前进入系统选课。与全日制专硕同步

上课的研究生应在该课程开始的两周内进入系统选课。未在系统中选课

成功者不得参加对应的课程考试。

特此通知！

河海大学研究生院

2017 年 9 月 7日